[bookmark: _GoBack]О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Управление в сфере науки, технологий и инноваций» Института статистических исследований и экономики знаний в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 4 июня 2018 г. по 5 июня 2018 г. государственную итоговую аттестацию студентов образовательной программы «Управление в сфере науки, технологий и инноваций», направления 38.04.02 «Менеджмент», Института статистических исследований и экономики знаний, очной формы обучения.
2. Включить в состав государственной итоговой аттестации защиту выпускной квалификационной работы.
3. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно приложению.
4. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной квалификационной работы в систему LMS до 17 мая 2018 г.
5. Установить окончательный срок представления итогового варианта выпускной квалификационной работы с отзывом научного руководителя и регистрационным листом, подтверждающим, что работа прошла проверку в системе, выявляющей процент заимствований, до 30 мая 2018 г.

	[bookmark: _ФОРМА_№_27]Директор Института статистических
исследований и экономики знаний
	Л.М. Гохберг

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ
от _______ № _____

График проведения государственной итоговой аттестации

	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Список студентов (для каждой локальной ГЭК)

	Защита ВКР
	Локальная ГЭК № 1
	04.06.2018
	9:00 – 14:00
	Мясницкая 11, ауд. 423
	1. Моисеенко Юлия Алексеевна
2. Суханова Любовь Егоровна
3. Шор Екатерина Артуровна
4. Кеведо Касканте Хасмин –
5. Чудаева Милита Михайловна

	Локальная ГЭК № 2
	04.06.2018
	14:00 – 19:00
	Мясницкая 11, ауд. 423
	1. Горбунова Елена Олеговна
2. Коновалова Людмила Дмитриевна
3. Чекалин Алексей Александрович
4. Кабаков Дмитрий Александрович
5. Ломов Никита Алексеевич

	Локальная ГЭК № 3
	04.06.2018
	9:00 – 14:00
	Мясницкая 11, ауд. 424
	1. Порту Зюскинд Густаво –
2. Конченко Кирилл Константинович
3. Брокманн Тобиас Себастиан –
4. Искакова Зарема –
5. Ли Жуоинг -

	Локальная ГЭК № 4
	04.06.2018
	14:00 – 19:00
	Мясницкая 11, ауд. 424
	1. Ахмед Наурин –
2. Смыслова Софья Евгеньевна
3. Дробинин Денис Эдуардович
4. Лаврентьев Максим Павлович
5. Де Соуза Мартинс Матеус -

	Локальная ГЭК № 5
	05.06.2018
	9:00 – 14:00
	Мясницкая 11, ауд. 423
	1. Мелкумов Эдуард Львович
2. Гиренко Максим Сергеевич
3. Конюховская Алиса Егоровна
4. Кашинова Елена Андреевна
5. Конюхов Владислав Михайлович

	Локальная ГЭК № 6
	05.06.2018
	14:00 – 18:00
	Мясницкая 11, ауд. 423
	1. Воттелер Вальдемар –
2. Калита Александр Александрович
3. Ракимгалиева Назерке –
4. Пант Шашанк

	Локальная ГЭК № 7
	05.06.2018
	9:00 – 13:00
	Мясницкая 11, ауд. 424
	1. Кабанова Дарья Александровна
2. Карпеев Иван Анатольевич
3. Рудченко Дмитрий Владимирович
4. Парцефалл Геро Антон

	Локальная ГЭК № 8
	05.06.2018
	13:00 – 18:00
	Мясницкая 11, ауд. 424
	1. Бриллиантова Влада Владимировна
2. Владыкина Светлана Александровна
3. Маградзе Тамара Александровна
4. Ерохин Константин Павлович
5. Хитирхеев Герман Игоревич

	Итоговое заседание Президиума ГЭК
	15.06.2018
	15:00
	Мясницкая 11, ауд. 409

 